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Spotkania dla małżeństw są niezobowiązujące. Małżeństwo może w każdej chwili przyjść,
zaczerpnąć i być tyle ile potrzebuje.

  

Celem spotkań jest wzmocnienie więzi między małżonkami, obudzenie sakramentu
małżeństwa.

  

Spotkania oparte są na materiałach formacyjnych Stowarzyszenia Komunii Małżeństw -
utworzonego przez o. Ksawerego Knotza OFMCap i małżonków. 

 Spotkania prowadzone są przez nas w cyklu comiesięcznym (zazwyczaj w czwartą sobotę
miesiąca).
W programie (czas trwania spotkania około 2 godz.):
- rozważanie Słowa Bożego
- krótka konferencja
- najważniejsza i najdłuższa część ? rozmowa (DIALOG) w małżeństwie dotyczący tematu 
- podsumowanie i krótka modlitwa.

Miejscem spotkań jest Kawiarenka Wyższego Seminarium Duchownego w Elblągu. 

Osoby prowadzące: Adam i Ewa Batko

  

Opiekun: ks. dr Mariusz Ostaszewski ? diecezjalny duszpasterz rodzin

  

W Komunii Małżeństw zrzeszają się małżeństwa, które:

  

pragną pielęgnować więź we wszystkich wymiarach życia małżeńskiego, troszcząc się o
integralny rozwój człowieka w małżeństwie;
pielęgnują duchowość małżeńską uważając ją za podstawową duchowość małżeństwa

sakramentalnego,
odkrywają swoje powołanie do objawiania obecności Boga w Trójcy Jedynego w miłości

małżeńskiej,
uczestniczą w związku Chrystusa Oblubieńca i Kościoła Oblubienicy stając się małymi

wspólnotami Kościoła,
inspirują się teologią zaślubin małżonków w Chrystusie i teologią ciała według św. Jana Pawła
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II;
podejmują ewangelizację mężczyzny i kobiety ukazując piękno i mądrość współczesnej nauki

Kościoła o miłości, o małżeństwie, o wyjątkowej wartości ludzkiego ciała, jego płciowości i
seksualności.

  

Duszpasterzem Komunii Małżeństw jest o. Ksawery Knotz ? duszpasterz małżeństw i redaktor
portalu dla małżonków Szansa Spotkania .

  

Najbliższe spotkanie odbędzie się 27 października, w godzinach 15:00-17:00.

  

Temat najbliższego spotkania to: "Miłość cierpliwa jest." 

  

Bieżące informacje znajdziecie na stronie:

  

www.komuniamalzenstw.pl

  

www.facebook.com/KomuniaMalzenstw

  

www.facebook.com/odkryjniebo

  

Kontakt:

  

Ewa i Adam Batko - 608558416

  

odkryjniebo@gmail.com
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